
Gyvelvej 9 ApS

CVR-nr.: 31888484

Kløvervej 17
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2025

Henrik Nejsborg Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gyvelvej 9 ApS
Kløvervej 17
9400 Nørresundby
e-mailadresse: HNT@HAS.DK
CVR-nr.: 31888484
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering i børsnoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et underskud på 22.186 kr mod et underskud på 63 tkr i det forudgående regnskabsår.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter balancedagen, som påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.707	-39.245
Andre personaleomkostninger		-806	0
Resultat af ordinær primær drift		20.901	-39.245
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-49.323	-42.151
Andre finansielle omkostninger		-24	0
Ordinært resultat før skat		-28.446	-81.394
Skat af årets resultat		6.258	17.906
Andre skatter		2	0
Årets resultat		-22.186	-63.488
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.186	-63.488
I alt		-22.186	-63.488

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.437.337	2.437.337
Materielle anlægsaktiver i alt		2.437.337	2.437.337
Anlægsaktiver i alt		2.437.337	2.437.337
Råvarer og hjælpematerialer		11.133	22.653
Varebeholdninger i alt		11.133	22.653
Tilgodehavende skat		6.258	17.906
Tilgodehavender i alt		6.258	17.906
Likvide beholdninger		59.402	16.284
Omsætningsaktiver i alt		76.793	56.843
AKTIVER I ALT		2.514.130	2.494.180

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		1.575.000	1.575.000
Overført resultat		-67.823	-45.637
Egenkapital i alt		1.657.177	1.679.363
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		856.930	814.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.953	814.817
Gældsforpligtelser i alt		856.953	814.817
PASSIVER I ALT		2.514.130	2.494.180

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret